裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

科技部  函
地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：藍文君
電話：(02)2737-7552
傳真：(02)2737-7674

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年6月9日
發文字號：科部文字第1040040215號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：科技部補助人文學及社會科學經典譯注研究計畫作業要點（104D2012167.PDF）
　　　　(104D2012167.PDF)

主旨：修正「科技部補助人文及社會科學經典譯注研究計畫作業

　　　要點」，名稱並修正為「科技部補助人文學及社會科學經

　　　典譯注研究計畫作業要點」，並自即日生效，請查照轉

　　　知。

說明：檢送「科技部補助人文學及社會科學經典譯注研究計畫作

　　　業要點」修正全文1份。

正本：專題研究計畫受補助單位（共295單位）

副本：本部綜合規劃司(含附件)、、人文司

部長徐爵民

1040005540
第 1 頁　共 1 頁

擬公告後存查　　　　　　 院長　　　　　　　　　　 首長決行

0610
1702 0611

1751 0612
1528